## EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 009/2023

## Professor 20 horas - Séries Iniciais do Ensino Fundamental

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir vaga existente na Secretaria Municipal de Educação, nos termos do contido no processo protocolado sob nº SEI 036359/2023,

## CONVOCA

as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso Público nº 001/2022 para o emprego de Professor 20 horas – Séries Iniciais do Ensino Fundamental, a comparecerem no dia 17/05/2023 (Dezessete de maio de 2023), às 14horas (Quatorze horas), no Anfiteatro Municipal Eunice Miró Guimarães Cordeiro, situado à Rua Bonifácio Ribas, nº 230, Vila Coronel Cláudio, **munidos de RG, CPF e comprovante de endereço**, para escolha de vaga da Rede Municipal de Ensino.

Nome	Emprego	Classificação
Daniele Sabrina Santos Moreira	Professor 20 horas	172
Taila Lovato Oliveira Silva	Professor 20 horas	173
Franciele Paola Brunoski	Professor 20 horas	174
Jordany Soares	Professor 20 horas	175
Edilmara de Jesus Vieira	Professor 20 horas	176
Camila Boczkoski Carvalho	Professor 20 horas	177
Karine Antunes Machado	Professor 20 horas	178
Jaqueline Elen de Paula Batista	Professor 20 horas	179
Solaine Hellen dos Santos	Professor 20 horas	180
Camila Cristina da Luz Pul	Professor 20 horas	20 afrodescendente
Dariane Cristiane Traczykowski Rosa	Professor 20 horas	181
Katna Ingridy do Nascimento	Professor 20 horas	182

Conforme previsto no item 12.4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 001/2022, se o candidato não puder assumir o emprego poderá solicitar que seu nome seja transferido para o final da lista de aprovados. Esta solicitação deverá ser feita mediante protocolo na Praça de Atendimento desta Prefeitura até o dia 17 de maio de 2023 ou na reunião de escolha de vagas, mediante assinatura da ata da Secretaria Municipal de Educação.

Caso o candidato não compareça na data estipulada ou não solicite "final de fila" no prazo estabelecido, será caracterizada desistência da vaga, perdendo os direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido Concurso Público.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, 10 de maio de 2023

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos